EDITAL PROSEL 8/2022

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 8.ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
VESTIBULAR DO PRIMEIRO SEMESTRE DE
2022, MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO
AO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando os editais PROSEL 34/2021 e
45/2021, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 8.ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no vestibular do primeiro semestre de 2022, Modalidade ENEM, para acesso ao curso

de Graduação em Medicina, da Universidade São Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente, no

período de 11 a 13 de março de 2022 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital e nos Editais de

convocação para matrícula;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 11 de março de 2022.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 8/2022

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

607816 ANDRÉ GIMENES OLIANI 247

625120 BERNARDO ALVES DE SOUZA 246

640318 CATARINA GOES BEZERRA 252

609692 DANIELLE THAISE AMBROSIO 256

634950 FRANCISCO RODRIGUES 249

625126 GABRIELA MACACARI MANFRINATO 258

610945 GIOVANA AFONSO RIBEIRO SARQUIS UDE 245

608046 GUILHERME AUGUSTO BANDETINI 255

634719 ISABELA BARROSO VILLELA 254

633182 KARINA DA SILVA MOTA PAES 251

645497 LUANA CAROLINE PINTO DA SILVA 253

637366 LUÍS AFONSO MARTINS ADRIANO 244

610468 MARIA CLARA TAVARES XAVIER MENDES 257

607932 MIRIELLY CZARNOBAY DEZEN 250

608978 PAULO HUMBERTO D'ORTO JANINI 248

631122 VINICIUS DE OLIVEIRA STAUT 259

	EDITAL PROSEL 8/2022
	E D I T A L
	Anexo ao Edital PROSEL 8/2022

		2022-03-11T21:37:17+0000
	Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo